
  

 

 
 

 
Ценовник                                                                                                                                                                                                             
Моделска година 2027 
 

ОПРЕМА МОТОР Батерија Автономија Цена со ДДВ (МКД) Цена со ДДВ (EUR) 

LIGHT 150 kW / 204 KS 58,3 kWh 436 km 2.314.410 37.450 

AIR 150 kW / 204 KS 58,3 kWh 436 km 2.407.110 38.950  

AIR 150 kW / 204 KS 81,4 kWh 605 km 2.592.510 41.950  

EARTH 150 kW / 204 KS 58,3 kWh 436 km 2.592.510 41.950  

EARTH 150 kW / 204 KS 81,4 kWh 605 km 2.777.910 44.950 

 
7 години Kia помош на пат. 
Доплата за металик боја 500 EUR (30.900 МКД).  

БЕЗБЕДНОСТ LIGHT AIR EARTH 

Систем за избегнување фронтален удар со препознавање на возила, пешаци и велосипеди - FCA  1.5 ⚫ ⚫ ⚫ 

Систем за избегнување на мртва точка - BCA - ⚫ ⚫ 

Систем за одржување на возилото во лента - LKA  ⚫ ⚫ ⚫ 

Систем за следење на лента - LFA 2 ⚫ ⚫ ⚫ 

Асистенција за возење на автопат - HDA ⚫ ⚫ ⚫ 

Автоматска регулација на долги светла – HBA  ⚫ ⚫ ⚫ 

Предупредување за замор кај возач – DAW  ⚫ ⚫ ⚫ 

Електронска контрола за стабилизација – ESC  ⚫ ⚫ ⚫ 

Сопирачка за избегнување верижен удар - MCB ⚫ ⚫ ⚫ 

Асистенција при тргнување на нагорнина - HAC  ⚫ ⚫ ⚫ 

Систем за контрола на притисок во пневматиците - TPMS  ⚫ ⚫ ⚫ 

Централно заклучување со волуметарски алармен систем  ⚫ ⚫ ⚫ 

Камера во кабина за возач ⚫ ⚫ ⚫ 

Греење на батерија ⚫ ⚫ ⚫ 

Предни и задни паркинг сензори со графички приказ и звучен сигнал  ⚫ ⚫ ⚫ 

Задна камера за помош при паркирање со динамично водење за позиција на автомобилот  ⚫ ⚫ ⚫ 

Воздушни перници (2х предни, 1x преден централно,2х странични и 2х завеси) ⚫ ⚫ ⚫ 

 

ЕНТЕРИЕР И УДОБНОСТ LIGHT AIR EARTH 

Автоматски клима уред со две независни зони и автоматско одмаглување на стакла ⚫ ⚫ ⚫ 

Топлотна пумпа  - - ⚫ 

Мултимедијален систем со 12.3“ LCD дисплеј осетлив на допир, Навигација, Android Auto, Apple CarPlay ,  
Kia Connect 

⚫ ⚫ ⚫ 

“HARMAN KARDON” премиум аудио со централен звучник , надворешен засилувач и subwoofer - - ⚫ 

Bluetooth за конекција со мобилен телефон, гласовни команди, Audio Streaming, USB конектори  ⚫ ⚫ ⚫ 

Отклучување на автомобилот и стартување на моторот со копче – “Smart Key“ ⚫ ⚫ ⚫ 

Е-CALL (Europe) ⚫ ⚫ ⚫ 

Безжичен полнач за мобилни телефони  - ⚫ ⚫ 

Мултифункционален управувач  ⚫ ⚫ ⚫ 

Управувач подесив по височина и длабочина обложен со кожа  ⚫ ⚫ ⚫ 

Дигитална инструмент табла со 12.3" LCD дисплеј  ⚫ ⚫ ⚫ 



ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје 
ул. Перо Наков бр. 25, 1000 Скопје, Северна Македонија 
Тел.: ++389 2 2580 300 
e-mail: sales@kia.mk  
www.kia.mk 

Електрика на предни и задни стакла   ⚫ ⚫ ⚫ 

Потпирач за рака на централна конзола  ⚫ ⚫ ⚫ 

Електрична паркинг сопирачка  ⚫ ⚫ ⚫ 

Возачко седиште подесиво по височина  ⚫ ⚫ - 

Електрично подесување на возачко седиште  - - ⚫ 

Лумбално подесување на возачко седиште  ⚫ ⚫ ⚫ 

Ограничувач на брзина ⚫ ⚫ ⚫ 

Адаптивен темпомат   ⚫ ⚫ ⚫ 

Автоматска контрола на светла и бришачи  ⚫ ⚫ ⚫ 

Внатрешен ретровизор со електронско затемнување  - - ⚫ 

Сензор за дожд ⚫ ⚫ ⚫ 

Делива задна клупа 40:60  ⚫ ⚫ ⚫ 

Седишта обложени со текстил  ⚫ ⚫ - 

Седишта обложени со кожа - - ⚫ 

Електрично отворање на задна врата со подесување на висина - - ⚫ 

On-Board Charger (трофазен, AC, 11 kW) ⚫ - - 

On-Board Charger (трофазен, AC, 22 kW) - ⚫ ⚫ 

V2L функција за напојување на електрични уреди до 3.6 kW AC - ⚫ ⚫ 

Кабел за полнење Type 2 ⚫ ⚫ ⚫ 

Сет за поправка на пневматици ⚫ ⚫ ⚫ 

 

 

 
Гаранција на батерија: 5 Години или 150.000 Km 
Цената изразена во денари е според курс 1EUR = 61,8 денари. 
Ценовникот важи од 01.04.2026 година.  
ПРЕМИУМ БРАНДС ДОО увоз извоз Скопје го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава. 

НАДВОРЕШНОСТ LIGHT AIR EARTH 

Дневни LED светла  ⚫ ⚫ ⚫ 

Предни LED светла  ⚫ ⚫ ⚫ 

Задни LED +сијалица светла ⚫ ⚫ - 

Задни LED светла - - ⚫ 

Странични ретровизори со греење, електрично склопување, интегрирани LED трепкачи  ⚫ ⚫ ⚫ 

Tркала од лесна легура 17” (215/60R 17 ) ⚫ ⚫ ⚫ 

Дополнително затемнети стакла назад и петта врата  ⚫ ⚫ ⚫ 

Кровни носачи  ⚫ ⚫ ⚫ 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Електромотор  

Тип Синхрон електромотор со перманентен магнет 

Моќност (kW/ KS) 150 / 204 

Вртежен момент (Nm при врт/мин) 283 / 0-5000 

Тип на пренос Редуктор 

Батерија   

Тип Li-ion 

Капацитет (kWh) 58.3 81.4 

Напон (V) 369 343 

Време на полнење    

AC (230V) 10-100%  23 h 10 min 32 h 10 min 

AC 11 kW 10-100%  5 h 20 min 7 h 15 min 

DC 50 kW 10-80% 55 min 79 min 

DC 350 kW 10-80%  29 min 31 min 

Маса  

Маса на празно возилото (kg) со возач (75 kg) 1800 1885 

Најголема дозволена маса на возилото (kg) 2270 2355 

Перформанси   

Максимална брзина (km/h) 170 

Забрзување 0-100 km/h (s) 7.5 7.7 

Просечна потрошувачка на електрична енергија (kWh/100 km) 14,9 

Автономија (km) WLTP 436 605 

Димензии на возилото и пневматици  

Должина/ширина/визина (mm) 4300/ 1850 / 1560 

Меѓуоскино растојание (mm) 2680 

Волумен на багажен простор (l) 460 / 1251 (со спуштени седишта) 

Димензии на пневматици и тркала 215/60R17 96H, 7.0Jx17 ET 48 


